گھنٹے بھر کے اندر ہم دارالعلوم ہرکب پہنچ گئے۔ جہاں حضرت مولانا محمد یوسف متالا، (خلیفہ حضرت

## تیسری سالانہ ختم نبوت کانفرنس

زیر اہتمام
مجلس تحفظ ختم نبوت گوجرہ

۱۲ - روزہ

زیر سرپرستی: حضرت مولانا نوحان محمد صاحب سجادہ نشین خانقاہ سراجیہ کنڈیاں شریف

بتاریخ ۳۰، ۲۹، ۳۰ جمادی الثانی ۱۴۰۳ھ بمطابق ۱۴، ۱۵، ۱۶ اپریل ۱۹۸۳ء بروز جمعرات، جمعہ۔ بمقام لاہوری گراؤنڈ گوجرہ، جس میں ملک بھر سے علماء کرام اور مشائخ عظام تشریف لائے ہیں۔ اہل اسلام سے کانفرنس کے تمام اجلاسوں میں بھرپور شرکت کی اپیل ہے۔

المستقر: محرم سلم پستی صابری دارالکین مجلس تحفظ ختم نبوت گوجرہ (ٹوبہ ٹیک سنگھ)